Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 28 г. Челябинска»

454002, г. Челябинск, ул. Российская 28А тел. (351) 264-11-45, e-mail: mdoukalin28@mail.ru

ИНН 7447033009 КПП 744701001

ПРИКАЗ

 «11»января 2023 г.                                                                               № 04/1-у

«О проведении процедуры

самообследования в ДОУ за 2022 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 N 1218 "О внесении изменений в Порядок

проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462"

(Зарегистрировано в Минюсте России 09.01.2018 N 49562) приказом Министерства

образования и науки  Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»

(в редакции приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

15.02.2017 № 136)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по

самообследованию МБДОУ «ДС № 28 г.Челябинска»

2. Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования  (далее –

Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: Заведующий – Кириллова А.Г.

Члены комиссии:

Зам. зав. по УМР – Шульгина Е.В.

Старший воспитатель – Козлова Н.С.

 Главный бухгалтер – Неволина Г.Ф.

Зам. зав. по АХР – Юрочкина О.В.

3. Комиссии образовательной организации организовать проведение

самообследования МБДОУ «ДС № 28   г. Челябинска» с 11.01.2023 г. по 20.04.2023 г.

4.  Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании на

педагогическом совете № 2, в форме Публичного отчета для размещения на сайте МБДОУ

«ДС № 28 г. Челябинска» в срок до 20.04.2023 года.

5. Направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования

г.Челябинска и разместить отчет о самообследовании на сайте учреждения в срок до

20.04.2023 года.

  7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                        /А.Г. Кириллова/

mailto:mdoukalin28@mail.ru

		2023-04-20T10:32:55+0500
	Кириллова Айгуль Галиевна